
Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

P r oc e s s o  A d m i n i s t r a t i v o  n º 6 7 / 2 0 2 3  
 

RETIFICAÇÃO 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 03 - PROCESSO SELETIVO 01/2023 -  SEMED 
 
A Presidente da Comissão Especial, para realização do Teste Seletivo Municipal N. 001/2023, VÂNIA 
MOREIRA PAULO E SILVA, designada pelo Decreto Nº 10.519/2023, de 17 de janeiro de 2023, no uso 
de suas atribuições legais; 

R E S O L V E 
 

Art. Retificar o 3º Edital de Convocação do processo seletivo 01/2023, nos termos da lei. 
 
ONDE SE LÊ: 
  
CARGO – CUIDADOR (A) – 20H ZONA URBANA 
 

Classif. Convocados 
27 Marcia Costa da Silva 

 
CARGO - PROFESSOR (A) HISTÓRIA 40H (ESCOLAS IZIDORO STÉDILE-DISTRITO DE 
IZIDOLÂNDIA/ESCOLA PADRE FEIJÓ-DISTRITO DE FILADÉLFIA. 
 

Classif. Convocados 
3 Martinez Costa Rolin 

 
 
 

LEIA-SE COM A INSERÇÃO ADICIONAL: 
  
CARGO – CUIDADOR (A) – 20H ZONA URBANA 
 

Classif. Convocados 
27 Marcia Costa da Silva 

 
CARGO – PROFESSOR (A) PEDAGOGO (A)-40H (ESCOLA BOA ESPERANÇA-DISTRITO VILA MARCÃO) 
 

Classif. Convocados 
4 Luciana Cristia de Souza 

 
CARGO - PROFESSOR (A) HISTÓRIA 40H (ESCOLAS IZIDORO STÉDILE-DISTRITO DE 
IZIDOLÂNDIA/ESCOLA PADRE FEIJÓ-DISTRITO DE FILADÉLFIA. 
 

Classif. Convocados 
3 Martinez Costa Rolin 

 
Alta Floresta D’Oeste, 17 de fevereiro de 2023. 

 
PRESIDENTE DA COMISSÃO 


